
                                                                                     
 
 

 

PORTARIA N.º 539/2017 – REITORIA/UNESPAR 

(REVOGADA PELA PORTARIA 184/2018  REITORIA/UNESPAR) 

 

Designa pregoeiros e equipe de apoio. 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; 

Considerando o memorando nº 009/2017 da Pró-reitoria de Administração e 

Finanças - PRAF; 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Designar os servidores AMARILDO BARRETO, RG. nº 4.353.625-7 e 

SERGIO WERLE RG. nº 10.828.402-1 como PREGOEIROS e GERSON LUIZ DE 

SOUZA, RG. Nº 3.298.365-0; MÁRCIA DANIEL PINTO PANTALEÃO DA SILVA 

RG. nº 6.105.986-5 e LARISSA MARUITI, RG.6498627-9 como membros da 

EQUIPE DE APOIO ao (s) Pregoeiro (s) da Universidade Estadual do Paraná. 

 
Art. 2º. Delegar competência ao (s) Pregoeiro (s) para praticar ato de expedição de 

Edital (is), assim como de elaboração de contrato (s) previsto (s) na legislação 

específica em vigor  

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 
Paranavaí, 26 de maio de 2017. 

 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 
Reitor  

 


